
D.II.0131 - 2275/08 
 

Uchwała Nr 2275/177/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 pa�dziernika 2008 r. 
 

w sprawie IX Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 pa�dziernika 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalno�ci kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z pó�n. zm.2))  
- uchwala si�, co nast�puje:  
 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na organizacj� IX Edycji Nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe zasady i tryb post�powania konkursowego IX Edycji Nagrody Marszałka 
Województwa Mazowieckiego, okre�la Regulamin, w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik  
do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Powołuje si� Kapituł� IX Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego  
w nast�puj�cym składzie: 
1) Przewodnicz�cy Kapituły - Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego; 
2) Wiceprzewodnicz�cy Kapituły - Ludwik Rakowski, Wicemarszałek; 
3) Członkowie Kapituły: 

a)  Artur Buczy�ski, Przewodnicz�cy Komisji Promocji Województwa Mazowieckiego  
i Współpracy Zagranicznej Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 

b) Jerzy Lach, Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, 

c) Magdalena Flis-Lichota, Dyrektor Kancelarii Marszałka w Urz�dzie Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego;  

4) Sekretarz Kapituły - Izabela Stelma�ska, Zast�pca Dyrektora Departamentu Kultury, 
Promocji i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Ogłoszenie naboru wniosków do IX Edycji Nagrody Marszałka Województwa 
Mazowieckiego nast�pi po przyj�ciu przez Zarz�d Województwa Mazowieckiego tre�ci 
niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
 

Informacje o ogłoszeniu IX Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego 
zostan� podane do wiadomo�ci publicznej m. in. na stronie internetowej Samorz�du 
Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl. 
 



 
§ 6. 

 
1. W IX Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego zostanie przyznanych  

nie wi�cej ni� 8 nagród pieni��nych. 
2. Wysoko�� ka�dej nagrody ustala si� na kwot� 10.000 zł netto. 

 
§ 7. 

 
1. Przeznacza si� kwot� do 88.888 zł na nagrody dla laureatów IX Edycji Nagrody Marszałka 
Województwa Mazowieckiego. 
2. �rodki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zabezpieczone w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok, z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279)  
- w dziale 921, rozdziale 92105, § 3040 i pochodz� z dochodów własnych. 

 
§ 8. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 9. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162,  
poz. 1568 i Nr 213, poz.2081, z 2004 r. Nr 11, poz.96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 
oraz z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658. 


